
   

 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия І созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 837-1/17 

08 ноября 2017 г.                            

пгт Раздольное  

 

О передаче в оперативное управление 

Администрации Раздольненского района 

Республики Крым объектов муниципальной 

собственности Раздольненского района 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ                     

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК                         

«Об основах местного самоуправления в Республики Крым», Уставом 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, 

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования Раздольненский 

район Республики Крым, утвержденным решением 4 сессии Раздольненского 

районного совета I созыва от 26.06.2015 № 268-1/15 (в редакции решения от 

23.08.2017 № 786-1/17), принимая во внимание рекомендации комиссии 

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям 

от 08.11.2017, районный совет 

 

 Р Е Ш И Л: 
 

1. Раздольненскому районному совету Республики Крым передать                    

в оперативное управление Администрации Раздольненского района 

Республики Крым объекты муниципальной собственности Раздольненского 

района (далее по тексту имущество) согласно приложению.  

2. Администрации Раздольненского района Республики Крым принять 

в оперативное управление объекты муниципальной собственности 

Раздольненского района по акту приема – передачи в соответствии                             

с действующим законодательством. 

3. Балансодержателем имущества считать Администрацию 

Раздольненского района Республики Крым. 

4.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

5. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).  

http://razdolnoe-rk.ru/


   

 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                                       

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, 

бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным 

отношениям. 

 

 

 

Заместитель председателя  

Раздольненского районного совета                                                       С.Кинаш 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Приложение  

к решению внеочередной  

сессии Раздольненского  

районного совета I созыва  

08.11.2017 № 837-1/17 

 

Перечень объектов муниципальной собственности Раздольненского района (имущество),  

передаваемых в оперативное управление Администрации Раздольненского района Республики Крым 

 

№ п/п Наименование  

 

Год 

выпуска  

Количество, 

штук 

Цена, 

руб.коп. 

Сумма, 

руб.коп. 

1 Стул на раме ISO blaсk C-11  2017 115 865.00 99475.00 
 

 


